



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

T E R M O D E A D J U D I C A Ç ã O E H O M O L O G A Ç ã O

A PREGOEIRA OFICIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 1676/2023, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, substituída pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e respectivas alterações, Decreto Federal nº 10.024/2019, e legislação correlata, visando o cumprimento das disposições legais em vigor.

R E S O L V E :

A D J U D I C A R o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº **006/2023**, que objetiva: O Sistema de Registro de Preços visando o eventual fornecimento parcelado de materiais e equipamentos de informática, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria de Saúde e Bem Estar do Município da Vitória de Santo Antão, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência com base nos elementos constantes do processo correspondente.

Micaela Virgínia Martins Viegas
Pregoeira da CPL FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

H O M O L O G A R o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº **006/2023**, que objetiva: O Sistema de Registro de Preços visando o eventual fornecimento parcelado de materiais e equipamentos de informática, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria de Saúde e Bem Estar do Município da Vitória de Santo Antão com base nos elementos constantes do processo correspondente, o qual aponta como proponentes vencedores:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 45.538.349/0001-10

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
1	FONTE ATX	FONTE ATX PARA COMPUTADOR DESKTOP, VOLTAGEM (V): BIVOLT 115 ~ 230 VAC (CHAVE SELETORA MANUAL), POTÊNCIA REAL: 200W, GARANTIA DO FABRICANTE (MESES) 12 MESES, TIPO: ALIMENTAÇÃO ATX. 20+4 PINOS, DADOS ADICIONAIS: ACOMPANHA CABO DE ENERGIA PADRÃO INMETRO - COMPRIMENTO: 1200MM, CONECTORES: 01 CONECTOR PARA PLACA-MÃE ATX 20+4P 01 CONECTOR P4 12+12V 02 CONECTORES DE 4 PINOS MOLEX 02 CONECTORES SATA, DIMENSÕES APROX. CXLXA (CM): 85X149X110MM.	KNUP 200W	UNID	100	R\$ 66,80	R\$ 6.680,00	EXCLUSIVA
2	TECLADO USB	TECLADO USB, COMPRIMENTO DO CABO (M): 1,35M, GARANTIA DO FABRICANTE (MESES): 12 MESES, TIPO DE CONEXÃO: USB, TIPO: COM FIO, NÚMERO DE TECLAS: 107, DADOS ADICIONAIS: COMPATÍVEL COM WINDOWS /XP/VISTA/7/8/10/11, PADRÃO ABNT 2, COR: PRETO.	NXP PADRÃO	UNID	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	EXCLUSIVA
3	MOUSE USB	MOUSE USB, COMPRIMENTO DO CABO (M): 1,3M, GARANTIA DO FABRICANTE (MESES) 12 MESES, TIPO DE CONEXÃO USB, TIPO COM FIO, QUANTIDADE DE BOTÕES: 3, DADOS ADICIONAIS: COMPATÍVEL COM WINDOWS 00/XP/VISTA/7/8/10/11, SCROLL: SIM, COR PRETO, TECNOLOGIA OPTICO, RESOLUÇÃO (DPI): 1000.	KNUP 200W	UNID	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00	EXCLUSIVA
28	SWITCH PPPOE 24 PORTAS	SWITCH PPPOE 24 PORTAS: Interface: 24x Portas RJ45 de 10/100/1000Mbps, 4x Slots SFP Gigabit, 1x Porta de Console RJ45, 1x Porta de Console Micro-USB, Hardware: Quantidade de Ventoinhas: 0, Fonte de Alimentação: 100-240 V AC~50/60 Hz, Dimensões(mm): 440x220x44, Instalável em Rack, Capacidade de Comutação: 104 Gbps, Taxa de Encaminhamento de Pacotes: 77.4 Mpps, Tabela de Endereços MAC: 16 K, Memória de Buffer de Pacote: 12 Mbit, Jumbo Frame: 9 KB, Características do software: QoS, Características L2 e L2+, L2 Multicast, VLAN, Lista de Controle de Acesso, Segurança, IPv6, Características L3, Gerenciamento MIBs, Características Avançadas: Suporte ao Controlador de Hardware Omada (OC200/OC300), Controlador de Software, Controlador baseado na Nuvem, Descoberta automática de dispositivos, Configuração em massa, Atualização de firmware em massa, Monitoramento de rede inteligente, Avisos de eventos anormais, Configuração unificada, Agendamento da Reinicialização, ZTP (Zero-Touch Provisioning), Gerenciamento: Omada App, Gerenciamento Centralizado, Acesso via nuvem, Zero-Touch Provisioning, Recursos de Gerenciamento: Web-based GUI, Command Line Interface (CLI) through, Console port, telnet, SNMPv1/v2c/v3: Trap/Inform, RMON (1, 2, 3, 9 groups), SDM Template, DHCP/BOOTP Client, 802.1ab LLDP/LLDP-MED, DHCP AutoInstall, Dual Image, Dual Configuration, CPU Monitoring, Cable Diagnostics, EEE, Password Recovery, SNTTP, System Log OU SUPERIOR.	TP LINK TL-SG 3428 5MB	UNID	5	R\$ 2.400,00	R\$ 12.000,00	EXCLUSIVA
46	REFIL DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	REFIL DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	MAX PRINT	UNID	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	EXCLUSIVA
47	REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	MAX PRINT	UNID	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	EXCLUSIVA
48	REFIL DE TINTA MARGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	REFIL DE TINTA MARGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	MAX PRINT	UNID	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	EXCLUSIVA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

	IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML							
49	REFIL DE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	REFIL DE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 100ML	MAX PRINT	UNID	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	EXCLUSIVA
50	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 100ML	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 100ML	MAX PRINT	UNID	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 45.970,00	

Valor Total: R\$ 45.970,00 (quarenta e cinco mil e novecentos e setenta reais)

**A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO E DE INFORMATICA, inscrita
no CNPJ: 35.084.256/0001-09**

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
5	ESTABILIZADOR 1000VA	ESTABILIZADOR DE 1000VA, TENSÃO DE SAÍDA (V): 115, GARANTIA DO FABRICANTE (MESES): 12 MESES, POTÊNCIA (WATTS): 1000W, NÚMEROS DE TOMADAS: 6 TOMADAS NO PADRÃO NBR14136, POTÊNCIA (VA): 1000VA, TENSÃO DE ENTRADA (V), BIVOLT AUTOMÁTICO (115/127/220), FILTRO DE LINHA INTERNO, MATERIAL DO GABINETE PLÁSTICO ANTICHAMA,	TS SHARA	UNID	100	R\$ 265,00	R\$ 26.500,00	EXCLUSIVA
13	HD EXTERNO 4TB	EQUIPAMENTO: DISCO DE ARMAZENAMENTO, INTERFACE: USB 3.0 (COMPATÍVEL COM USB 2.0), TIPO EXTERNO. CAPACIDADE DE 4TB	SEAGATE	UNID	5	R\$ 596,00	R\$ 2.980,00	EXCLUSIVA
17	ALICATE DE BICO	6.1/2" PROFISSIONAL	MULTILASER	UNID	5	R\$ 29,60	R\$ 148,00	EXCLUSIVA
31	Placa de Vídeo	Placa Controladora Vídeo com as seguintes configurações mínimas: Barramento: Pci Expres 3.0 - Hdmi 1.4 , Padrão Imagem: Vga-Dvi- Hdmi , Resolução Imagem: 7680 X 4320 DPI, Padrão: GDDR5 , Tamanho Memória: 6GB	G FORCE	UNID	5	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00	EXCLUSIVA
33	Fonte real Atx de 600Watts	Fonte real atx, Potência: 600W, Versão: ATX 12V 2.3, Chave Liga/Desliga, Voltagem com seleção automática (auto range): 100~240V, Frequência: 50~60Hz, Corrente de entrada: 8~4A, Corrente de saída: 3.3V-18A, 5V-18A, +12V-42A, -12V-0.5A, +5VSB-2.5A, Baixo ruído acústico: <20dBA, Refrigeração: Ventoinha 120 mm, MTBF: 100.000 horas (25° C), Eficiência: 80%, Cabos com capa de proteção, Comprimento dos cabos: 50cm, Dimensoes: 150mm (L) 85mm (A) 140mm (P), Proteção interna contra curto circuito: OVP/ SCP/ OPP/ UVP/ OCP, Filtro de entrada AC, PFC: Ativo	PC BRASIL	UNID	5	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00	EXCLUSIVA
35	NOTEBOOK	Notebook: bateria: definido pelo fabricante, tela: superior a 14 pol, resolução 1920x1080, Processador de arquitetura Intel ou AMD com equivalência física igual ou superior. Possuir 06 (seis) núcleos e 12 (doze) threads com clock base de 2.10GHZ, Armazenamento SSD NVME: 200 a 500 GB , Alimentação: bivolt automática , sistema operacional Windows 11 pro , memória ram: igual ou superior a 8 GB DDR4 2666mhz, garantia on site: igual ou superior a 12 meses	AOC	UNID	20	R\$ 3.400,00	R\$ 68.000,00	EXCLUSIVA
36	Impressora Multifuncional Colorida	Imprima até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas ¹ com cada kit de tintas de reposição original. Conectividade Avançada - Impressão wireless e Wi-Fi Direct ³ integrado, imprima sem fios diretamente do seu smartphone, tablet ou PCs. Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi, Velocidade de impressão ISO: 10 ppm em preto e 5 ppm em cores (A4/carta),	HP	UNID	29	R\$ 1.034,48	R\$ 29.999,92	EXCLUSIVA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

		Velocidade de impressão: Até 33 ppm em preto e 15 ppm em cores (rascunho, A4/carta), Velocidade de cópia ISO: 7,7 cpm em preto e 3,8 cpm em cores (A4/carta), Tamanho máximo da cópia: A4/carta - 1.200 dpi x 2.400 dp, Tipo de scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido, Resolução óptica: 1.200 dpi x 2.400 dpi, Profundidade de bit de cor: 48 bits de entrada, 24 bits de saída, Profundidade de bit monocromático: 16 bits de entrada, 1 bit de saída, Profundidade de bit de tons de cinza: 16 bits de entrada, 8 bits de saída, Área máxima de digitalização: 216 mm x 297 mm, Velocidade de digitalização: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi), Suporte de Papel: Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in), Tamanhos de papel: Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6,Foto: 10x15 cm (4x6 in), 13x18 cm (5x7 in), 16:9 wide (102x108mm), 8x10 in, Envelope Definido pelo Usuário: 54x86 to 215.9x1200 mm, Tamanho máximo do papel: 215.9 mm x 1.200 mm, Tipos de papel: Comum, Capacidade de papel: Alimentação traseira: hasta 100 folhas(A4/Carta), Capacidade de entrada de papel: 100 folhas de papel A4, Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas de papel A4, Conectividade padrão: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct, Protocolos de impressão em rede: TCP/IPv4, TCP/IPv6 Protocolos de gerenciamento de redes: SNMP, HTTP, DHCP, APIPA, PING, DDNS, mDNS, SLP, WSD, LLTD WEP (64bit/128bit),WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES),WPA3-SAE (AES)Segurança WLAN: WEP (64-bit/128-bit), WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES), WPA3-SAE (AES), Voltagem nominal: AC 100 - 240 V, Frequência nominal: 50 - 60 Hz, Consumo de energia: 12 W em operação e 0,7 W em repouso, Dimensões: Aberta: 37,5 x 57,8 x 25,3 cm Fechada: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm, Com embalagem: 43,6 x 40,8 x 24,4 cm Sistemas Operacionais Compatíveis Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 /10 ou mais recente (32 bit, 64						
43	PASTA TÉRMICA SILVER 50G	COR: CINZA, PENETRAÇÃO (MM/10S): 265-295 OU 220-250, CONSISTÊNCIA (GRAU NLGI): 2 OU , EXUDAÇÃO: 0,4%, COMPONENTES BÁSICO: SILICONE MODIFICADO, CONDUTIVIDADE TÉRMICA, 8 W/MK, SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 0,04/100ML	MULTILASER	UNID	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	EXCLUSIVA
62	Monitor 21.5 Led Full Hd 1920X1080 Hdmi E Vga.	Monitor 21.5 Led Full Hd 1920X1080 Hdmi E Vga Vesa 60Hz 5Ms Widescreen, Especificações:Tamanho do painel: 21,5", Tamanho da imagem visível (diagonal): 54,7 cm, Proporção de tela: 16:9, Bordas: bordas convencionais, Formato de tela: widescreen, Iluminação do painel: led, Tipo de painel: antirreflexivo, Tecnologia: tn Resolução máxima: 1920 x 1080 60 hz (full hd), Resolução recomendada: 1920 x 1080 60 hz (full hd), Pixel pitch: 0,248 mm, Bits: 8 bits, Brilho: 250 cd/m ² , Relação de contraste dinâmico: 20.000.000:1, Relação de contraste estático: 1.000:1, Frequência nativa do painel: 60 hz, Tempo de resposta: 5 ms, Ângulo de visão: h:90° v:65° Frequência de varredura horizontal: 30 83 hz, Frequência de varredura vertical: 50 75 khz, Largura de banda: 165 mhz, Suporte de cores: maior que 16 milhões, Compatibilidade: windows, mac, linux, Plug & play: ddc2b/ci, Controles manuais: power, Função osd (on screen display): sim - português e outros idiomas, Vesa (mm): sim (100 x 100), Base ajustável: inclinação: -5/20°, Fonte interna: 100240v - 50/60 hz, Consumo ligado: 18 watts (típico), stand by 0,5 watt, Normas/segurança/certificações: fcc, ce, epa6.0, iso9241-307, win 8, ccc, rohs, inmetro, Cor: preto, Conectores: 1x vga E 1x hdmi, Dimensões e peso: Monitor com base (l x a x p): 503 x 374 x 176 mm, Monitor sem base (l x a x p): 503 x 311 x 48 mm, Peso líquido: 2,7 kg Cabo: Comprimento cabo de força: 1,2 m, Comprimento cabo vga: 1,2 m	AOC	UNID	62	R\$ 624,19	R\$ 38.699,78	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:						R\$ 177.407,70		

Valor Total: R\$ 177.407,70 (cento e setenta e sete mil e quatrocentos e sete reais e setenta centavos)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

QUALITY ATACADO LTDA, inscrita no CNPJ: 15.724.019/0001-58

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
6	FONTE PARA IMPRESSORA ZEBRA MODEL FSP060-RPBA 2.A	FONTE CARREGADOR: FSP060-RPBA 20V 3A 65W 5.5X2.5MM, ADAPTADOR AC PARA IMPRESSORAS COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO ZEBRA 888TT TLP2844 TLP3844-Z GC420D GC420T, TENSÃO (VOLTAGEM): 20V, CORRENTE (AMPERAGEM): 3A, POTÊNCIA: 65W, POTÊNCIA (VA): 1000VA, PROTEÇÃO: PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO E PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, INPUT: AC100-240V, OUTPUT: DC19V, POWER: 65W, CONNECTOR (PLUG): 2.5MM X 5.5MM, INTERNAL DIAMETER: 2.5MM, EXTERNAL DIAMETER: 5.5MM, ENTRADA: 100-240V 50-60HZ BI-VOLT.	AC ADAPTER	UNID	50	R\$ 87,40	R\$ 4.370,00	EXCLUSIVA
8	TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS RJ11 RJ45 SINAL SONORO + TESTADOR	LOCALIZADOR DE CABOS SINAL SONORO E TESTADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, ALIMENTAÇÃO: BATERIAS 9V, CORRENTE MÁXIMA: EMISSOR 10MA / RECEPTOR: 30MA, DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO DE SINAL: +/- 3KM, FORMATO DE TRANSFERÊNCIA DE SINAL: MULTI-FRÉQUÊNCIA DE PULSO, NÍVEL DE SAÍDA DO SINAL: 8VP-P.	LOTUS/EXBOM	UNID	5	R\$ 176,10	R\$ 880,50	EXCLUSIVA
9	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45	ALICATE MODULAR PARA CORTAR, DECAPAR E CRIMPAR CABOS TIPO RJ 11/12/45, POSSUI 2 CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8 PINOS, IDEAL PARA DECAPAR E CRIMPAR CABO DE REDE (RJ45) E TELEFÔNICO (RJ11), MATERIAL RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE, LÂMINAS RESISTENTES E PRECISAS.	TOOL/TOOL	UNID	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	EXCLUSIVA
11	DECAPADOR DE FIO	PLUSCABLE ALICATE DE DECAPAR UTP FTP E COAXIAL LT-S10 CINZA - COMPATÍVEL COM UTP E STP CABOS DE 3.2MM A 9.5MM	501	UNID	5	R\$ 39,13	R\$ 195,65	EXCLUSIVA
25	SOPRADOR TÉRMICO	TIPO DE FONTE DE ENERGIA: ENERGIA ELÉTRICA, VOLTAGEM 220 VOLTS, POTÊNCIA EM WATTS 2000, QUANTIDADE POR PACOTE: 1, NÚMERO DE PRODUTOS: 1, COMPRIMENTO: 8 CENTÍMETROS, LARGURA: 26 CENTÍMETROS, ALTURA: 23 CENTÍMETROS OU SUPERIOR.	BUMAFER	UNID	2	R\$ 224,99	R\$ 449,98	EXCLUSIVA
41	LIMPA CONTATO	SPRAY DE 300ML E 209 G COM HASTE PARA USO, TAMANHO 6,5 CM X 6,5 CM X 19X5 CM	MUNDIAL PRIME	UNID	50	R\$ 19,03	R\$ 951,50	EXCLUSIVA
42	ALCOOL ISOPROPILICO	ALCOOL ISOPROPILICO COM CONCENTRAÇÃO DE 99,8 DE PUREZA COM PRINCÍPIO ATIVO DE ISOPROPANOL.	STRATON	UNID	50	R\$ 45,11	R\$ 2.255,50	EXCLUSIVA
44	GRAXA AEROSOL	PRODUTO: GRAXA, TIPO DE EMBALAGEM: LATA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 300 ML, MATERIAL DE REVESTIMENTO: METAL, ESTADO FÍSICO: GASOSO.	CAR80	UNID	20	R\$ 31,64	R\$ 632,80	EXCLUSIVA
51	REFIL DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	REFIL DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	KOGA/INK	UNID	1000	R\$ 13,07	R\$ 13.070,00	EXCLUSIVA
52	REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	KOGA/INK	UNID	1000	R\$ 10,99	R\$ 10.990,00	EXCLUSIVA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

53	REFIL DE TINTA MARGENTA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	REFIL DE TINTA MARGENTA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	KOGA/INK	UNID	1000	R\$ 10,99	R\$ 10.990,00	EXCLUSIVA
54	REFIL DE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	REFIL DE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON G3111 100ML	KOGA/INK	UNID	1000	R\$ 10,99	R\$ 10.990,00	EXCLUSIVA
58	Conector RJ45	Material do corpo do produto: Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0, Tipo de Conector: RJ-45 macho, Quantidade de vias: 8, Diâmetro do Condutor: 26 a 22 AWG, Tipo de cabo: U/UTP CAT.6.	LINK+	UNID	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 56.465,93	

Valor Total: R\$ 56.465,93 (cinquenta e seis mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e três centavos)

LRF DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 49.464.926/0001-27

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
18	ALICATE DE CORTE	CORTE DIAGONAL 6.1/2"	WORKER	UNID	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50	EXCLUSIVA
19	ALICATE UNIVERSAL	UNIVERSAL 8"	WORKER	UNID	5	R\$ 18,72	R\$ 93,60	EXCLUSIVA
20	CABO HDMI	Nome: Cabo HD HDMI-A Macho, Técnicas Interface: Folheado agold, Resolução: 4K@60Hz, Taxa de Transmissão: 18Gbps, Condutor: Cobre Puro, Concha: Liga de alumínio, Blindagem: Folha de alumínio+Trança Metálica+GND, Material: pvc, AwG: 0,5-2m: 34AwG, 3m: 32AwG, oD: 0,5-2m: 4,2mm, 3m: 4,7mm, Comprimento: 0,5-3m.	MULTILASER	UNID	50	R\$ 17,96	R\$ 898,00	EXCLUSIVA
22	TESTADOR FONTE ALIMENTAÇÃO LCD DIGITAL	TESTADOR FONTE ALIMENTAÇÃO LCD DIGITAL ATX 20 24 PINOS DEX, - FONTE DE TENSÃO: 20/24 PINOS (CONECTOR ATX), TESTE DE TENSÃO: + 12V, -12V, + 5V, + 3.3V, 5V SUPORTE (SB), POTENCIA DE 12V BOA (PG), CONECTORES: DISQUETE, HDD, CD-ROM, SATA, 4 PINOS (P4), 8 PINOS (CPU DUPLA), 6 PINOS (PCI-EXPRESS).	LOTUS	UNID	5	R\$ 93,84	R\$ 469,20	EXCLUSIVA
23	SOPRADOR DE AR ELETRICO	VELOCIDADE VARIÁVEL: 45000RPM – BATERIA 6000MAH – LANTERNA EMBUTIDA BIVOLT	VEDO	UNID	2	R\$ 234,97	R\$ 469,94	EXCLUSIVA
24	MALETA PORTA FERRAMENTAS COM DIVISÓRIAS	MALETA PARA FERRAMENTAS, CANTONEIRAS DE AÇO CARBONO, PLACAS DE ALUMÍNIO, POSSUI DIVISÓRIAS INTERNAS E PLACA PORTA-FERRAMENTAS.	TRAMONTINA	UNID	3	R\$ 146,89	R\$ 440,67	EXCLUSIVA
40	PILHA RECARREGÁVEL AAA	PILHAS DE 900 MAH 1000 RECARREGÁVEL	PANASONIC	UNID	50	R\$ 2,84	R\$ 142,00	EXCLUSIVA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

45	LUVA ANTIESTÁTICA TOP-FIT PU	TAMANHO: DOIS “G” E UMA “M”, LUVA ANTIESTÁTICA CINZA, RESISTÊNCIA (OHM) 109, COMPOSIÇÃO: FILAMENTO CARBONO / POLIAMIDA / POLIURETANO	TOPFIT	PAR	150	R\$ 6,83	R\$ 1.024,50	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 3.633,41	

Valor Total: R\$ 3.633,41 (três mil e seiscentos e trinta e três reais e quarenta e um centavos)

UNISUPRI OFFICER - COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ:
07.630.001/0001-69

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
55	TONER 105ª PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS HP 107ª, 107W ORIGINAL HP	TONER 105ª PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS HP 107ª, 107W ORIGINAL HP	PREMIUM	UNID	100	R\$ 141,99	R\$ 14.199,00	EXCLUSIVA
59	Ribbons Color para impressora de crachás	Ribbon Color YMCKO com 250 impressões, ,	RIBBON IDP	UNID	30	R\$ 666,66	R\$ 19.999,80	EXCLUSIVA
60	Ribbons Preto K para impressora de crachás	Ribbon Preto K com 1200 impressões	RIBBON IDP	UNID	30	R\$ 570,81	R\$ 17.124,30	EXCLUSIVA
61	Ribbons Color com verso Preto para impressora de crachás	Ribbon Color com Verso Preto YMCKOK com 200 impressões	RIBBON IDP	UNID	30	R\$ 633,33	R\$ 18.999,90	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 70.323,00	

Valor Total: R\$ 70.323,00 (setenta mil e trezentos e vinte e três reais)

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA, inscrita no CNPJ: 31.070.939/0001-
56

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
7	MIKROTIK – ROTEADOR MIKROTIK CLOUD CORE CCR1036-8G- 2S+EM BRANCO 100V/240V	CLOUD CORE, MODELO CCR1036, MODELO ALFANÚMÉRICO CCR1036-8G-2S+EM, COR BRANCA, VOLTAGEM DE 100V/240V, ROTEADOR, CONEXÕES COM FIO, QUANTIDADE TOTAL DE PORTAS 12, QUANTIDADE DE PORTAS USB 1, ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE 55 MM X 355 MM X 145 MM.	Mikrotik Cloud Core Router CCR1036- 8G-2S+EM L6	UNID	1	R\$ 13.090,00	R\$ 13.090,00	EXCLUSIVA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

27	SWITCH 48 PORTAS	Interface: 48× Portas RJ45 de 10/100/1000Mbps, 4× Slots SFP Gigabit, 1× Porta de Console RJ45, 1× Porta de Console Micro-USB, Hardware: Quantidade de Ventoinhas: 0, Fonte de Alimentação: 100-240 V AC~50/60 Hz, Dimensões(mm): 440×220×44, Instalável em Rack, Capacidade de Comutação: 104 Gbps, Taxa de Encaminhamento de Pacotes: 77.4 Mpps, Tabela de Endereços MAC: 16 K, Memória de Buffer de Pacote: 12 Mbit, Jumbo Frame: 9 KB, Características do software: QoS, Características L2 e L2+, L2 Multicast, VLAN, Lista de Controle de Acesso, Segurança, IPv6, Características L3, Gerenciamento MIBs, Características Avançadas: Suporte ao Controlador de Hardware Omada (OC200/OC300), Controlador de Software, Controlador baseado na Nuvem, Descoberta automática de dispositivos, Configuração em massa, Atualização de firmware em massa, Monitoramento de rede inteligente, Avisos de eventos anormais, Configuração unificada, Agendamento da Reinicialização, ZTP (Zero-Touch Provisioning), Gerenciamento: Omada App, Gerenciamento Centralizado, Acesso via nuvem, Zero-Touch Provisioning, Recursos de Gerenciamento: Web-based GUI, Command Line Interface (CLI) through, Console port, telnet, SNMPv1/v2c/v3: Trap/Inform, RMON (1, 2, 3, 9 groups), SDM Template, DHCP/BOOTP Client, 802.1ab LLDP/LLDP-MED, DHCP AutoInstall, Dual Image, Dual Configuration, CPU Monitoring, Cable Diagnostics, EEE, Password Recovery, SNMP, System Log OU SUPERIOR.	Switch Gerenciável Gigabit TP-LINK Jetstream TL-SG3452 48 portas com SFP	UNID	4	R\$ 3.448,75	R\$ 13.795,00	EXCLUSIVA
39	Fone de ouvido	Fone Ouvido - Tipo Microfone: Omnidirecional, Tipo Fone: Estéreo Acolchoado Com Anulador De Ruídos, Tipo: Headset, Digital, Usb 2.0, Características Adicionais: Plug And Play, Pivotagem Do Microfone 180°, Comprimento Fio: Mínimo 2 M	Fone de Ouvido Gaming Satellite com Microfone AE-362UR USB Vermelho/Preto	UNID	20	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 28.545,00	

Valor Total: R\$ 28.545,00 (vinte e oito mil e quinhentos e quarenta e cinco reais)

CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 95.437.877/0001-50

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
14	HD SSD 480GB	Ssd - Solid State Drive(Ssd) 2 - Ssd - Solid State Drive(Ssd) 2,5' Tipo/Interface Sata, Capacidade De Armazenamento De 480Gb Leitura 53 5Mb/S E Gravação 450Mb/S Ou Superior.	BESTOSS	UNID	50	R\$ 124,50	R\$ 6.225,00	EXCLUSIVA
15	HD SSD 1TB	SSD 1TB 2,5" SATA III 6GB/S Interno Disco Sólido 3D NAND TLC Chip Até 550 Mb/s Unidades Internas SSD	BESTOSS	UNID	50	R\$ 238,00	R\$ 11.900,00	EXCLUSIVA
VALOR TOTAL:							R\$ 18.125,00	

Valor Total: R\$ 18.125,00 (dezoito mil e cento e vinte e cinco reais)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

A5 SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ: 48.350.098/0001-33

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
21	APARELHO DE TELEFONE MÓVEL TIPO SMARTPHONE	APARELHO DE TELEFONE MÓVEL TIPO SMARTPHONE, ARMAZENAMENTO INTERNO 32GB OU SUPERIOR, INFORMAÇÕES DA ARMAZENAMENTO INTERNO: SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 1 TB OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 2GB OU SUPERIOR, TIPO DE TELA IPS: TAMANHO DA TELA 6,5" OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA 90HZ, TECNOLOGIA 4G OU SUPERIOR, CONECTIVIDADE, BLUETOOTH, WI-FI, LOCALIZAÇÃO: GPS, AGPS, LTEPP, SUPL, GLONASS, GALILEO, MODELO DO PROCESSADOR: MEDIATEK G37 OU COMPATÍVEL OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL, ANDROID, VERSÃO DO SISTEMA OPERACIONAL 12 OU SUPERIOR, QUANTIDADE DE CHIPS: DUAL CHIP, TIPO DE CHIP: NANO SIM (4FF), RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA: 16MP + 2MP OU SUPERIOR, RECURSOS DA CÂMERA TRASEIRA: 16MP LENTE 80° ABERTURA F/2,2 - 2MP LENTE 80° ABERTURA F/2,4, RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL 5MP OU SUPERIOR, RECURSOS DA CÂMERA FRONTAL, 5MP LENTE 78° ABERTURA F/2,4 OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO DA GRAVAÇÃO DE VÍDEOS FULL HD (60 FPS) OU SUPERIOR, SENSORES ACELERÔMETRO PROXIMIDADE LUZ AMBIENTE IMPRESSÃO DIGITAL, CAPACIDADE DA BATERIA 4020MAH, CARREGAMENTO RÁPIDO 10W, CERTIFICADO HOMOLOGADO PELA ANATEL NÚMERO 12675-22-00330, PESO DO PRODUTO 172G OU SUPERIOR, DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 7,46CM ALTURA: 16,3CM PROFUNDIDADE: 0,79CM OU COMPATÍVEL, PRAZO DE GARANTIA 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE). CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 SMARTPHONE, 1 FONE DE OUVIDO ESTÉREO, 1 CABO USB-A / USB-C, 1 CARREGADOR, 1 FERRAMENTA DE REMOÇÃO DO CHIP, KIT DE MANUAIS.	MOTOROLA	UNID	3	R\$ 793,33	R\$ 2.379,99	EXCLUSIVA
30	Access Point Wifi	Access Point Wi-Fi 6 com antenas 2x2 e que possui taxa de transmissão agregada de até 1.5 Gbps nos dois rádios, sendo um rádio 5 GHz (MU-MIMO e OFDMA) e outro rádio 2.4 GHz (MIMO) com injetor PoE. Características: Ele deve ser alimentado por um injetor PoE de 48V/0.3A. Wi-Fi 6 2x2 HE (Alta Eficiência) Banda de 5 GHz: 2x2 MU-MIMO e OFDMA com taxas de transmissão de até 1.2 Gbps Banda de 2.4 GHz: 2x2 MIMO com taxas de transmissão de até 300 Mbps, Alimentado via PoE 802.3af Compatível com as capas e acessórios de montagem Peso Sem Montagem: 300g, Com Montagem: 315g Características do Gabinete Policarbonato e Alumínio Fundido Características da Montagem Policarbonato, Aço Galvanizado Hardware Interface de Gerência Ethernet LAN Interface de Rede (1) RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Mbps Botões Reset de Fábrica LEDs Branco/Azul Método de Alimentação PoE 802.3af, PoE Passivo (48V) Fonte de Alimentação PoE 802.3af, Fonte PoE de 48V 0.32A (Não Incluída) Faixa de Voltagem Suportada 44 a 57 VDC Consumo Máximo de Energia 12W Potência Máxima TX 2.4 GHz, 5 GHz, 23 dBm, 23 dBm MIMO, 2.4 GHz, 5 GHz, 2 x 2, Velocidade 2.4GHz e 5GHz, 300 Mbps, 1201 Mbps Ganho de Antena 2.4GHz e 5GHz, 2.8 dBi, 3 dBi Temperatura de Operação -30 a 60° C Umidade de Operação 5 - 95% Sem Condensação Certificações Anatel, CE, FCC, IC Software Padrões Wi-Fi 802.11a/b/g Wi-Fi 4/Wi-Fi 5/Wi-Fi 6 Segurança Sem Fio WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2/WPA3) BSSID 8 por Rádio VLAN 802.1Q QoS Avançado Restrição de Banda por Usuário Isolamento do Tráfego de Visitantes Suportado Clientes concorrentes 300 + Taxas de Transmissão Suportadas (Mbps) 802.11a, 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps 802.11b, 1, 2, 5.5, 11 Mbps 802.11g, 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps 802.11n (Wi-Fi 4) 6.5 Mbps a 300 Mbps (MCS0 - MCS15, HT 20/40) 802.11ac (Wi-Fi 5) 6.5 Mbps a 866.7 Mbps (MCS0 - MCS9 NSS1/2, VHT 20/40/80) 802.11ax (Wi-Fi 6) 7.3 Mbps a 1.2 Gbps (MCS0 - MCS11 NSS1/2, HE 20/40/80)	UBIQUIT U6 LITE	UNID	50	R\$ 796,00	R\$ 39.800,00	EXCLUSIVA
						VALOR TOTAL:	R\$ 42.179,99	

Valor Total: R\$ 42.179,99 (quarenta e dois mil e cento e setenta e nove reais e noventa e nove centavos)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 07.766.048/0002-35

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
37	Computador Desktop com monitor, teclado e mouse.	Desktop com Processador de arquitetura Intel ou AMD com equivalência física igual ou superior. Possuir 06 (seis) núcleos e 12 (doze) threads com clock base de 2.10GHZ e turbo boost até 4.40GHZ com 18MB de cache ou superior; Processador com performance, mínima, de 19.450 (dezenove mil e quatrocentos e cinquenta) pontos, no Performance Test 8 da Passmark® Software; Memória RAM: Capacidade 8GB DDR4 3000mhz, Armazenamento: Tipo: SSD NVME Capacidade mínima: 240GB, Fonte 400W Real Bivolt, Tensão: 110V/220V com PFC Ativo, Sistema Operacional Windows 11 Pro, Acessórios: Mouse Óptico USB, Teclado ABNT2 USB, Caixa de Som P2 l USB, Gabinete: Tipo: torre, com Monitor: Tipo da tela: LED Widescreen, Tamanho da tela: 21", Formato da tela: 16:10, Resolução: 1920 x 1080, Frequência: Até 60Hz, Conexões: HDMI + VGA, Cores: Mais de 16.7 milhões, Energia: Bivolt (AC 100-240V), garantia on site: igual ou superior a 12 meses.	Teravix DTM12T510	UNID	30	R\$ 3.633,33	R\$ 108.999,90	AMPLA

Valor Total: R\$ 108.999,90 (cento e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA, inscrita no CNPJ: 15.316.424/0001-37

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
26	Monitor 21.5 Led Full Hd 1920X1080 Hdmi E Vga.	Monitor 21.5 Led Full Hd 1920X1080 Hdmi E Vga Vesa 60Hz 5Ms Widescreen, Especificações:Tamanho do painel: 21,5", Tamanho da imagem visível (diagonal): 54,7 cm, Proporção de tela: 16:9, Bordas: bordas convencionais, Formato de tela: widescreen, Iluminação do painel: led, Tipo de painel: antirreflexivo, Tecnologia: tn Resolução máxima: 1920 x 1080 60 hz (full hd), Resolução recomendada: 1920 x 1080 60 hz (full hd), Pixel pitch: 0,248 mm, Bits: 8 bits, Brilho: 250 cd/m², Relação de contraste dinâmico: 20.000.000:1, Relação de contraste estático: 1.000:1, Frequência nativa do painel: 60 hz, Tempo de resposta: 5 ms, Ângulo de visão: h:90° v:65° Frequência de varredura horizontal: 30 83 hz, Frequência de varredura vertical: 50 75 khz, Largura de banda: 165 mhz, Suporte de cores: maior que 16 milhões, Compatibilidade: windows, mac, linux, Plug & play: ddc2b/ci, Controles manuais: power, Função osd (on screen display): sim - português e outros idiomas, Vesa (mm): sim (100 x 100), Base ajustável: inclinação: -5/20°, Fonte interna: 100240v - 50/60 hz, Consumo ligado: 18 watts (típico), stand by 0,5 watt, Normas/segurança/certificações: fcc, ce, epa6.0, iso9241-307, win 8, ccc, rohs, inmetro, Cor: preto, Conectores: 1x vga E 1x hdmi, Dimensões e peso: Monitor com base (l x a x p): 503 x 374 x 176 mm, Monitor sem base (l x a x p): 503 x 311 x 48 mm, Peso líquido: 2,7 kg Cabo: Comprimento cabo de força: 1,2 m, Comprimento cabo vga: 1,2 m	AOC E2270swhen	UNID	188	R\$ 635,60	R\$ 119.492,80	AMPLA

Valor Total: R\$ 119.492,80 (cento e dezenove mil e quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ: 40.223.106/0001-79

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
32	Mouse pad com apoio de pulso	Mouse pad com apoio de pulso, Material: EVA, tecido e gel, Apoio macio para o pulso, Revestido com silicone gel.	DLH	UNID	200	R\$ 13,47	R\$ 2.694,00	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 2.694,00 (dois mil e seiscentos e noventa e quatro reais)

FA LIMA INFORMATICA, inscrita no CNPJ: 01.259.682/0001-14

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
12	PENDRIVE 64 GB OU SUPERIOR	CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS: 64GB OU SUPERIOR, TIPOS DE CONECTORES: USB-A, VELOCIDADE DE LEITURA: 100MB/S OU SUPERIOR, USB 3.0	KINGSTON DTX64	UNID	10	R\$ 28,40	R\$ 284,00	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 284,00 (duzentos e oitenta e quatro reais)

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ: 32.519.346/0001-97

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
34	Impressora de crachás	Método de Impressão: Sublimação de Cera, Área de Impressão: Borda à Borda, Resolução: 300dpi (Color e Mono) / 600 e 1200dpi (Mono somente), Alimentação e Tamanho: Automática ISO CR80 ou ISO CR79 (Opcional - deve vir instalado de fábrica), Tipo de Cartão aceito: PVC, PET, PVC Composto, Espessura de Cartão: 0.38mm à 1.0mm, Velocidade de Impressão: 5 seg./cartão (Mono) / 17seg./cartão (YMCKO) 22 seg./cartão (YMCKOK), Capacidade: Bandeja de Entrada : 100 Cartões / 200 Cartões com tampa aberta, Pannel de Controle: Pannel LCD com 2 Linhas & 2 Botões de LED, Compatibilidade: MS Windows 7/ 8/ 10, Mac OS, Linux, Conexão: USB, Ethernet (opcional) , Energia: Bivolt Voltage (AC 100/220V, 50~60Hz) / 48W, Dimensões (LxAxC): 164 x 208 x 476 mm, Opcional de Codificador: Tarja Magnética ISO 7811 (Track I, II, III Leitura / Escrita, Alta e Baixa Coercividade) / Chip de Contato ISO 7816 (ID-1) / Chip Sem Contato MIFARE, ISO 14443 (Tipo A/ B), ISO 15693, DESFIRE, iCLASS.	CUBO3	UNID	1	R\$ 9.499,99	R\$ 9.499,99	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 9.499,99 (nove mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

**HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA, inscrita
no CNPJ: 29.391.476/0001-82**

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
57	CABO DE REDE CAT 6	CABO DE REDE, Impedância: 100±15% Ohms, Revestimento: PVC Retardante a Chama, Condutor: Cobre, Diâmetro: 6mm, Temperatura de Instalação: 0°C a 50°C, Temperatura de Armazenamento: -20°C a 80°C, Temperatura de Operação: -20°C a 60°C, Desequilíbrio Resistivo Máximo: 5%, Resistência Elétrica CC Máxima do Condutor de 20°C: 93,8 Ohms/km, Capacitância Mútua 1kHz Máximo: 56pF/m, Desequilíbrio Capacitivo Par x Terra 1kHz Máximo: 3,3pF/m, Impedância Característica: 100±15% Ohms, Atraso de Propagação Máximo: 545ns/100m @ 10MHz, Diferença Entre o Atraso de Propagação Máximo: 45ns/100m, Prova de Tensão Elétrica Entre Condutores: 2500VDC/3s, Velocidade de Propagação Nominal: 68%, Normas Aplicáveis ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, NBR 14703, NBR 14705, ISO/IEC 11801 e IEC 60332. Condutor Fio sólido de cobre eletrolítico nú, recozido, com diâmetro nominal de 24/23AWG, Isolamento: Polietileno de alta densidade com diâmetro nominal 1.0mm, Resistência de Isolamento: 10000mOhms.km, Quantidade de Pares: 4 Pares, 24/23 AWG, Par Os condutores isolados são reunidos dois a dois, formando o par. Os passos de torcimento devem ser adequados, de modo a atender os níveis de diafonia previstos e minimizar o deslocamento relativo entre si. Núcleo: Os pares são reunidos com passo adequado, formando o núcleo do cabo. É utilizado um elemento central em material termoplástico para separação dos 4 pares binados, NÃO BLINDADO (U/UTP), Peso do Cabo: 42kg/km, Classe de Flamabilidade: NBR 14705 CM: Deve estar de acordo com IEC 60332-3-25: "Test for vertical flame spread of vertically-mounted bunched wires or cables - Category D" NBR 14705 CMX: Deve estar de acordo com IEC 60332-1-2.	MPT CABLE CAT6	CX	30	R\$ 871,74	R\$ 26.152,20	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 26.152,20 (vinte e seis mil e cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos)

ITEC INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 13.531.571/0001-02

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
16	NOBREAK 8KVA - SENOIDAL, DUPLA CONVERSÃO - COM BATERIAS INTERNAS	NOBREAK 8KVA SENOIDAL, POTÊNCIA 8000VA, TOPOLOGIA ON-LINE DE DUPLA CONVERSÃO COM CONTROLE VIA DSP, SNMP KIT SNMP, TENSÃO DE ENTRADA: 115V (FNT) OU 220V (FNT/FFT), FAIXA DE ENTRADA 105~288V, CONEXÃO DE ENTRADA AC: BORNES, TENSÃO DE SAÍDA: 115V (FNT) OU 220V (FNT/FFT), ESTABILIZAÇÃO NA SAÍDA: +/- 1% LINEAR, CONEXÃO DE SAÍDA: BORNES, BATERIAS: BATERIAS INTERNAS, CONVERSÃO: DUPLA CONVERSÃO. Garantia de 12 meses.	ATA SISTEMA TITAN PRO 10KVA	UNID	3	R\$ 14.809,79	R\$ 44.429,37	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 44.429,37 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e vinte e nove reais e trinta e sete centavos)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

J GOMES DA SILVA MAGAZINE, inscrita no CNPJ: 08.980.197/0001-84

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
29	Smart TV 50" UHD 4K, Processador Crystal 4K ou superior, Tela sem limites, Visual Livre de Cabos, Alexa built in, Controle Único.	Tela: Tamanho da tela: 50", Resolução: 3.840 x 2.160, Frequência (Hz): 60, Tipo de Tela: LED 4K, Processador: Processador Crystal 4K, PQI (Picture Quality Index): 2000, HDR (High Dynamic Range): HDR, HDR 10+: HDR10+, Contraste: Mega Contraste, HLG (Hybrid Log Gamma): Sim, Micro Dimming: Esmaecimento UHD supremo, Contrast Enhancer: Sim, Auto Motion Plus: Sim, Modo Filme: Sim, Modo Natural: Sim, Dolby Digital Plus: Sim, Som em movimento: Não, Potência (RMS): 20W, Tipo de alto-falante: 2 Canais, multiroom Link: Sim, Bluetooth de Áudio: Sim, Sistema operacional: Tizen™, Bixby: inglês americano, Inglês britânico, Inglês indiano, Coreano, Francês, Alemão, Italiano, Espanhol, português do Brasil. Interação por voz: Sim, Alexa integrado: Sim, Google Assistant integrado: Sim, TV Plus: Sim, Navegador (Web Browser): Sim, Suporte ao app SmartThings: Sim, Galeria: Sim, Espelhamento da TV para Mobile: Não, Woofer: Sim, tipo de alto-falante: Sim, Som em movimento: Sim, Sincronia Sonora: Sim, Potência (RMS): Sim, Espelhamento do Smartphone para TV, DLNA: Sim, Tap View: Sim, Multitela: Não, Sound Wall: Não, Acesso remoto: Sim, 360 Video Player: Não, Suporte à camera 360: Não, Bluetooth Low Energy: Sim, WiFi Direct: Sim, Som da TV para smartphone: Sim, Espelhamento de Áudio: Sim, Conectividade: HDMI: 3 (2.0), USB: 1 (2.0), Ethernet (LAN): Sim, Saída de Áudio Digital (Óptica): 1, Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo): 1 / 1 (Uso Normal para o Terrestre) / 0, HDMI A / Return Ch. Support: Sim, eARC: Sim, HDMI Quick Switch: Sim, Wi-fi: Sim (WiFi5), Bluetooth: Sim (BT 4.2), Anynet+ (HDMI-CEC): Sim.	PHILCO	UNID	6	R\$ 2.333,31	R\$ 13.999,86	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 13.999,86 (treze mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

M&M ELETROFIBRAS LTDA, inscrita no CNPJ: 42.510.505/0001-46

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
10	ALICATE PUSH DOWN	ALICATE PUSH DOWN TERMINAL TIPO 110 - ORIGINAL	SECCON	UNID	5	R\$ 108,00	R\$ 540,00	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)

N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ: 20.915.722/0001-83

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
56	TONER BROTHER B021 PRETO	TONER BROTHER B021 PRETO	MACROJET ZHUAI MINGJIA	UNID	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 2.990,00 (dois mil e novecentos e noventa reais)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

WEB TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 47.400.801/0001-08

ITENS	OBJETO	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	
38	Computador Desktop com monitor, teclado e mouse.	Desktop com Processador de arquitetura Intel ou AMD com equivalência física igual ou superior. Possuir 06 (seis) núcleos e 12 (doze) threads com clock base de 2.10GHZ e turbo boost até 4.40GHZ com 18MB de cache ou superior; Processador com performance, mínima, de 19.450 (dezenove mil e quatrocentos e cinquenta) pontos, no Performance Test 8 da Passmark® Software; Memória RAM: Capacidade 8GB DDR4 3000mhz, Armazenamento: Tipo: SSD NVME Capacidade mínima: 240GB, Fonte 400W Real Bivolt, Tensão: 110V/220V com PFC Ativo, Sistema Operacional Windows 11 Pro, Acessórios: Mouse Óptico USB, Teclado ABNT2 USB, Caixa de Som P2 1 USB, Gabinete: Tipo: torre, com Monitor: Tipo da tela: LED Widescreen, Tamanho da tela: 21", Formato da tela: 16:10, Resolução: 1920 x 1080, Frequência: Até 60Hz, Conexões: HDMI + VGA, Cores: Mais de 16.7 milhões, Energia: Bivolt (AC 100-240V), garantia on site: igual ou superior a 12 meses.	WEB-GOV	UNID	9	R\$ 4.322,22	R\$ 38.899,98	EXCLUSIVA

Valor Total: R\$ 38.899,98 (trinta e oito mil e oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

Valor Geral: R\$ 810.632,13 (oitocentos e dez mil e seiscentos e trinta e dois reais e treze centavos).

Vitória de Santo Antão, 15 de agosto de 2023.

Alexsandro Miranda de Vasconcelos
Secretário Municipal de Saúde